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اسیدپاشی روی خودروها 

 فرمانده انتظامی شهرستان ری از شناسایی و دستگیری 
عاملان اسید پاشی بروی یک دستگاه خودرو در محدوده 
شمس آباد، خبر داد. سرهنگ حسین مافی اظهار کرد: برابر 
گزارش واصله مبنی بر وقوع یک مورد اسیدپاشی بر روی 
خودروی شهروندان در شهرک صنعتی شمس آباد، بلافاصله 
شناسایی و دستگیری عامل یا عاملان به صورت ویژه در 

دستور کار مأموران کلانتری ۱۷۸ شمس آباد قرار گرفت. 
تحقیقات  انجام  از  پس  انتظامی  مأموران  افزود:  وی 
اولیه همچنین استفاده از ابزارهای نوین پلیسی توانستند 
۲ متهم اصلی را شناسایی و در عملیاتی منسجم دستگیر 
کنند. سرهنگ مافی تصریح کرد: طی بررسی های صورت 
کی بودند و دلیل این کار  گرفته، متهمان از خویشاوندان شا
را اختلافات قبلی نامیدند که پس از تشکیل پرونده تحویل 

مراجع قانونی شدند. 
فرمانده انتظامی شهرستان ری در پایان از شهروندان 
خواست هشدارها و توصیه های پلیس را جدی بگیرند و در 
صورت مشاهده هرگونه ایجاد مزاحمت و ناهنجاری توسط 
مخلان امنیت از طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ به پلیس 

اطلاع دهند.

کلاهبرداری میلیاردی با جعل سند 
فرمانده انتظامی لرستان از دستگیری کلاهبرداری که با 
جعل اسناد در شهرستان بروجرد اقدام به تصاحب یک واحد 
مرغداری به مبلغ ۱۰۰ میلیارد ریال کرده بود، خبر داد. سردار 
یحیی الهی اظهار کرد: در پی مراجعه شهروندی به پلیس 
گاهی بروجرد و اعلام اینکه یک نفر با ترفندهای متقلبانه با  آ
تهیه اوراق جعلی مرغداری وی را تصاحب کرده است، بررسی 
گاهی قرار گرفت. وی  موضوع در دستور کار مأموران پلیس آ
خاطرنشان کرد: مأموران با انجام کارهای اطلاعاتی متهم را در 
بروجرد شناسایی و با هماهنگی قضائی وی را در مخفیگاهش 

طی عملیاتی ضربتی دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی لرستان اضافه کرد: متهم در تحقیقات 
صورت گرفته به جرم خود مبنی بر کلاهبرداری ۱۰۰ میلیارد 
کی معترف شده و همراه پرونده تحویل مراجع  ریالی از شا
قضائی شد. سردار الهی بیان کرد: شهروندان قبل از انجام 
هرگونه معامله از انعقاد قرار داد با افرادی که بدون مدرک 
می کنند  معرفی  مالک  نماینده  یا  مالک  را  خود  معتبر 
خودداری و مورد معامله را از نزدیک مورد بررسی قرار دهند 
 و از صحت اسنادی که ارائه می شود اطمینان لازم کسب 

کنند. 

دستگیری ۲  اوباش »پونک«

از  پایتخت  پلیس  اطلاعات  سازمان  اجتماعی  معاون 
دستگیری ۲ شرور اراذل و اوباش به اتهام درگیری با شهروندان 
منطقه پونک تهران خبر داد. سرهنگ موسوی گفت: مأموران 
پایگاه دوم پلیس اطلاعات خبری را درخصوص درگیری اراذل 
و اوباش با شهروندان منطقه پونک تهران دریافت کرده و 
مأموران پس از دریافت خبر سریعا پیگیری این خبر را دستور 

کار خود قرار دادند. 
وی افزود: طی بررسی های صورت گرفته مأموران از صحنه 
درگیری؛ مشخص شد ۲ تن از اوباش سابقه دار با شهروندان 
ح آنان از محل  این محله درگیر شده و ضمن ضرب و جر
متواری شده اند که با تلاش شبانه روزی مأموران، مخفیگاه 
این ۲ شرور شناسایی شده و در عملیاتی ضربتی هر ۲ دستگیر 

شدند. 
معاون اجتماعی پلیس اطلاعات در پایان خاطر نشان کرد: 
متهمان پس از انتقال به پلیس اطلاعات به جرم خود مبنی بر 
درگیری و ایجاد ضرب و حرج شهروندان اعتراف کرده و پس از 
تکمیل پرونده راهی دادسرا شدند. وی افزود: اوباش بدانند 

هیچ شرارتی از آنان بدون پاسخ پلیس نمی ماند. 

کــوتــاه

دستگیری سارقان انباری ها 
ج  کر شهرستان  انتظامی  فرمانده 
انباری  حرفه ای  سارق   ۲ دستگیری  از 
 ساختمان ها با اعتراف به 3۰ فقره سرقت در 

این شهرستان خبر داد.  
گودرزی اظهار داشت:  سرهنگ پیمان 
لوازم  سرقت  فقره  چندین  وقوع  پی  در 
خودرو پارک شده در پارکینگ منازل و انباری 
ساختمان ها در منطقه باغستان، موضوع به 
صورت جدی در دستور کار ماموران کلانتری 

۱9 باغستان گرفت. 
این مقام انتظامی افزود: ماموران با انجام 
اقدامات پلیسی نسبت به شناسایی سارقان 
اقدام و طی یک عملیات با هماهنگی مرجع 
قضائی موفق به دستگیری ۲ سارق حرفه ای 
گودرزی  در این خصوص شدند. سرهنگ 
تصریح کرد: متهمان در بازجویی های پلیسی 
به ارتکاب 3۰ فقره سرقت از انباری ها اعتراف و 
پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی 
شده و در بازرسی از مخفیگاه سارقان مقادیری 
اموال مسروقه کشف و تحویل مالباختگان 
ج از  کر گردید. فرمانده انتظامی شهرستان 
مشاهده  صورت  در  خواست  شهروندان 
ع وقت  هرگونه موارد مشکوک موضوع را در اسر

با پلیس در میان بگذارند.

 رمزگشایی 47 فقره 
سرقت خودرو 

از  ک  ارا شهرستان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری ۲ نفر سارق خودرو و محتویات 
این  در  سرقت  فقره   4۷ با  خودرو  داخل 
شهرستان خبر داد. سرهنگ علی عزیزیان 
بیان داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت 
به  رسیدگی  خودرو،  محتویات  و  خودور 
موضوع در دستور کار مأموران انتظامی این 

شهرستان قرار گرفت. 
انتظامی  پاسگاه  مأموران  افزود:  وی 
و  اطلاعاتی،  اقدامات  انجام  با  معصومیه 
موفق  سرقت،  شگردهای  تحلیل  و  تجزیه 
مقام  این  شدند.  سارق   ۲ شناسایی  به 
انتظامی تصریح کرد: مأموران در یک عملیات 
غافلگیرانه متهمان را به همراه وسایل و ابزار 
منتقل  انتظامی  مقر  به  و  دستگیر  سرقت 
کردند. سرهنگ عزیزیان بیان داشت: سارقان 
در بازجویی های پلیسی به ۷ فقره سرقت 
خودرو و 4۰ فقره محتویات و قطعات خودرو 
که دراین رابطه ۱ نفر مالخر  کردند  اعتراف 
دستگیر و از مخفیگاه متهمان مقادیر قابل 
که پس از  کشف  توجهی از اموال مسروقه 
تحویل  اموال  مالباختگان،  شناسایی 
مالباختگان گردید و متهمان پس از تشکیل 
پرونده تحویل مراجع قضائی شدند. فرمانده 
ک در پایان از شهروندان  انتظامی شهرستان ارا
خواست: با رعایت هشدارهای پلیسی، خودرو 
خود را به سیستم های ایمنی مجهز کرده و در 
صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوك قبل از 
هر اقدامی بلافاصله با مرکز فوریت های پلیسی 

۱۱۰ تماس حاصل کنند.

گاهی تهران بزرگ از دستگیری گوشی قاپی  رئیس پلیس آ
خبر داد که باعث شکسته شدن دست یک زن مسن شده 
بود. اخیرا ویدئویی در فضای مجازی منتشر شد که در آن، یک 
گوشی قاپ به یک زن حمله کرده و باعث می شود زن به زمین 
گاهی از دستگیری این قاپ زن  بخورد و دستش بشکند. پلیس آ

که جوان بیست و چندساله ایست خبر داد.

اورانمیبخشم
کی زن در گفت وگو با ایسنا درباره روز حادثه می گوید:  این شا
شب قبل از عید فطر بود که در کوچه جلوی خانه ام ایستاده 
بودم و با پسرم تلفنی صحبت می کردم که در یک لحظه یک نفر 
به من حمله کرد و تلفن همراهم را از دستم قاپید و فرار کرد. من 
گاه  به قدری ترسیده بودم که اختیار خودم را نداشتم و ناخوادآ
به دنبال این سارق دویدم. وی می افزاید: اما پایم لب جوب گیر 
کرد و به زمین خوردم. در این اتفاق دو تا دستم از مچ شکست که 
عمل کردم و در دستانم پین کار گذاشتند. حتی چونه ام نیز به 
کی اظهار کرد: از آن روز تا حالا  زمین خورد و آسیب دید. این شا
حتی نمی توانم کارهای خانه ام را انجام بدهم. حتی نمی توانم 
به تنهایی یک میوه پوست بکنم. وی در پاسخ به این سوال که 
؟ می گوید: پسری که گوشی من  این سارق را می بخشد یا خیر
را دزدید، تقریبا همسن سال پسر من است و باعث شده در 
این چند ماه لحظه ای رنگ آرامش نداشته باشم و من اصلا 
نمی توانم او را ببخشم و وقتی حتی به پایم افتاد نیز به او گفتم از 
او نمی گذرم و باید زندانی شود. این زن اظهار می کند که دخترم 
رد تلفنم راه زده و در هرات پیدا شده است. تلفن من فقط ۲۰ 
میلیون تومان قیمت داشت؛ اما انگار تلفنم را ۵ میلیون فروخته 
کید بر اینکه این  کی با تأ و این آسیب را به من زده است. این شا
پسر باید مثل سایر جوانان کارگری کند و نان حلال به دست 
بیاورد نه اینکه با این اقدامات جان مردم را به خطر بیندازد، 
می افزاید: من اول شکایت نکرده بودم؛ اما وقتی پسرم وضعیتم 
را دید منو متقاعد کرد که شکایت کنم تا این افراد به زندان بروند 

و سر بقیه زن ها چنین بلاهایی نیاروند.

برایموادمخدر،دزدیمیکردم
این گوشی قاپ که در ماه های اخیر دست به انجام چند 
سرقت زده بود، ادعا می کند که قرص مصرف می کند و حین 
سرقت، متوجه اعمال خود نبوده وگرنه به این زن که همسن 

مادرش بوده نزدیک نمی شده است. 
وی می گوید: آن شب قرص مصرف کرده بودم؛ اما متوجه 
شدم قرص هایم در حال تمام شدن است و چون معتادم باید 
سریعا دوباره می خریدم؛ اما پول نداشتم. این سارق می افزاید: 
داشتم با موتور دوستم در خیابان های خلوت می چرخیدم و 
دنبال آدمی بودم که مقاومت نکند که یک دفعه این زن را در 

کوچه ای خلوت دیدم، به سمتش رفتم و تلفنش را قاپ زدم و 
فرار کردم. این متهم ادامه می دهد: گوشی آیفون این زن را ۱۰ 
میلیون تومان به یک مالخر فروختم و با پولش مواد خریدم و 
نمی دانم گوشی الان کجاست؛ اما متوجه شدم که اصلا ارزشش 

را نداشت. 
وی که برای اولین بار است توسط پلیس دستگیر می شود، 
می گوید: من وانت دارم و روی آن کار می کنم؛ اما طمع کردم و 
چون قرص نیز مصرف می کردم و هزینه هایم بیشتر شده بود 
تصمیم گرفتم که دزدی کنم؛ اما واقعا پشیمانم و شرمنده این 

خانم نیز هستم.

شکستنمچدستانزندرپیگوشیقاپی

کشف ۴۱ کیلوگرم مواد روانگردان 

 95 سارق منازل و عاملان جرایم خشن دستگیر شدند 

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت از کشف 4۱ کیلوگرم مواد روانگردان توسط مأموران 
گر مرگ در  پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب خبر داد و گفت: در این عملیات پلیسی ۲ سودا
اقدامی ضربتی در محور اتوبان قم به تهران دستگیر شدند. سرهنگ حسین باباپور بیان داشت: 
گران مرگ  با ارجاع چندین فقره شکایات و گزارشات مردمی مبنی بر فعالیت مجرمانه ۲ تن از سودا
سابقه دار، پرونده ای در این رابطه تشکیل و تیمی از مأموران این پلیس رسیدگی به موضوع را به 
عهده گرفتند. وی افزود: برابر اقدامات اطلاعاتی و پلیسی بر روی سوژه مورد نظر مشخص شد 
متهمان به تازگی مقادیری مواد مخدر را از یکی از استان های جنوبی کشور تهیه و با استفاده از 
یک دستگاه خودروی سواری به سمت تهران در حال حرکت هستند. رئیس پلیس مبارزه با مواد 
مخدر پایتخت تصریح کرد: به دنبال این موضوع، مأموران بلافاصله ضمن هماهنگی با مقام 
قضائی به محورهای مواصلاتی اعزام شدند و بدین ترتیب شمارش معکوس برای دستگیری 
متهمان آغاز شد. باباپور اظهار کرد: مأموران بعد از چندین ساعت گشت زنی هدفمند و رصد 

خودروی مذکور در محورهای مواصلاتی شهر تهران سرانجام درحالیکه نامبردگان در اتوبان قم 
به تهران در حال حرکت بودند در اقدامی هوشمندانه و با رعایت اصل غافلگیری در عوارضی قم 
به تهران متوقف و بلافاصله دستگیر شدند. وی افزود: پس از توقیف خودرو بلافاصله نسبت به 
بازرسی آن اقدام و 4۱ کیلو مواد روانگردان گل کشف شد و متهمان نیز پس از دستگیری به مقر 
پلیس منتقل و پس از انجام تحقیقات تکمیلی جهت سیر مراحل قانونی به دادسرا ارجاع شدند. 
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت در پایان با بیان اینکه عزم و اراده پلیس در برخورد با 
گران مرگ بسیار جدی است و پلیس از هیچ اقدام و کوششی در این رابطه فروگزار نخواهد  سودا
بود، خاطرنشان کرد: مأموران این پلیس در تمامی مسیرهای مواصلاتی به صورت شبانه روزی 
حضور دارند و این محورها را به طور مداوم و مستمر تحت پوشش اطلاعاتی قرار می دهند و هر 
محموله ای از این مسیرها وارد تهران شوند تحت نظر قرار گرفته، کشف و متهمان آن نیز دستگیر 

خواهند شد.

گاهی تهران، شماری از سارقان   با اجرای طرح ضربتی پلیس آ
ل و عاملان جرائم خشن در پایتخت دستگیر  حرفه ای مناز
ح  گاهی تهران بزرگ از اجرای موفق طر شدند. رئیس پلیس آ
برخورد با سارقان حرفه ای منازل، قاپ زنان و زورگیران در سطح 
ح با هدف ارتقای امنیت عمومی  پایتخت خبر داد. این طر
و مقابله با جرایم به مرحله اجرا درآمد و طی آن تعدادی از 
مجرمان سابقه دار و فعال در این حوزه شناسایی و دستگیر 
شدند. سردار علی ولیپور گودرزی بیان داشت: در این عملیات، 
9۵ سارق سابقه دار و خشن شناسایی و با هماهنگی دستگاه 
قضائی در نقاط مختلف پایتخت دستگیر شدند. سردار ولیپور 
ح طی هفته گذشته و با تلاش  گودرزی با بیان اینکه این طر
گاهی تهران به اجرا درآمد، گفت:  شبانه روزی مأموران پلیس آ
در بازرسی از مخفیگاه این مجرمان، ۲3۵ دستگاه گوشی تلفن 
همراه مسروقه و مقادیر زیادی اموال سرقتی از جمله طلاجات 
و ارزهای خارجی که از منازل شهروندان به سرقت رفته بود، 
کشف و ضبط شد. وی با بیان اینکه تعدادی زیادی مالخر نیز 
کید کرد: یکی از اولویت های  در این عملیات دستگیر شده اند تأ

گاهی، شناسایی و برخورد سریع با سارقان  اصلی پلیس آ
خشن است؛ افرادی که در صحنه سرقت و دستگیری، معمولا 
با مقاومت و درگیری همراه هستند؛ همکاران من با اقتدار 
کامل این مقاومت ها را در هم شکستند و مجرمان را در محل 
گاهی تهران بزرگ با  دستگیری زمینگیر کردند. رئیس پلیس آ
اشاره به تعامل مؤثر با قوه قضائیه تصریسح کرد: هفته گذشته با 
ریاست محترم دادگستری و دادستان محترم تهران جلسه ای 
برگزار کردیم و مقرر شد که پرونده این سارقان به صورت ویژه و 
در کمترین زمان ممکن رسیدگی شود. وی ابراز امیدواری کرد: با 
صدور احکام بازدارنده و مؤثر، نه تنها مجازات متهمان تضمین 
شود بلکه مانعی برای تکرار جرم توسط این افراد در آینده ایجاد 
شود. سردار گودرزی با بیان اینکه ارزش تقریبی اموال مکشوفه 
تا این لحظه بیش از 3۰ میلیارد تومان برآورد شده، گفت: با توجه 
به ادامه روند بازجویی ها، احتمال افزایش این رقم و شناسایی 
مال باختگان جدید وجود دارد. وی افزود: در حال حاضر 
بخشی از اموال در حال شناسایی است و پرونده ها در حال 
تکمیل هستند. گودرزی با اشاره به دغدغه جدی شهروندان 

زورگیری، سرقت منزل و  درباره سرقت های خشن مانند 
قاپ زنی گوشی تلفن همراه گفت: 
تمام این جرایم در چارچوب این 
طرح هدف گذاری شده اند و پلیس با 
جدیت با عاملان آنها برخورد خواهد 
گاهی تهران در  کرد. رئیس پلیس آ
پایان با هشدار جدی به سارقان 
اعلام کرد: سارقان خشن باید بدانند 
که پلیس در صحنه وقوع جرم و نیز 
با  دستگیری  و  شناسایی  هنگام 
و  ندارد  مماشاتی  هیچ گونه  آن ها 
در سریع ترین زمان ممکن آن ها را 
کرد.  شناسایی و دستگیر خواهد 
همکاران ما طبق قانون و با اقتدار 
صورت  در  و  می کنند  عمل  کامل 
مقاومت مجرمان، برخورد قاطع و 

قانونی انجام خواهد شد. 

دستگیری قاتل در صحنه جرم
فرمانده انتظامی شهرستان خمینی شهر گفت: فردی که پدر همسر خود را به قتل رسانده 
بود با حضور به موقع ماموران پلیس در محل حادثه دستگیر شد. سرهنگ علی سبحانی 
بیان کرد: ماموران کلانتری ۱3 فرماندهی انتظامی شهرستان خمینی شهر در پی اعلام مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک مورد قتل در محل حادثه حضور یافتند. وی افزود: 
در بررسی ها و تحقیقات صورت گرفته مشخص شد فردی 39 ساله با حضور در منزل پدر همسر 
خود وی را با ضربات متعدد چاقو به قتل رسانده و همسرش را هم که قصد جلوگیری از این کار 
داشت را نیز از ناحیه سر و صورت با چاقو مجروح کرده است. وی با بیان اینکه متهم بلافاصله 
در محل حادثه دستگیر شد. این مقام انتظامی گفت: متهم در تحقیقات صورت گرفته انگیزه 
خود از این اقدام را اختلاف خانوادگی با پدر همسر خود عنوان کرد که در این خصوص پرونده 

تشکیل و وی برای انجام اقدامات قانونی و رسیدگی به جرم خود تحویل مرجع قضائی شد.


